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Valmistelija: sivistysjohtaja Markku Viitasaari

Kaupunginvaltuusto hyväksyi tarkastuslautakunnan laatiman vuoden 2020 ar vioin ti ker to-
muk sen 21.6.2021 (§ 20).

Tarkastuslautakunta toteaa YT-neuvotteluiden koskettaneen merkittävästi si vis tys toi-
mea: Työtehtäviä on jouduttu uudelleenjärjestelemään ja työntekijät ovat olleet lujilla.
Lautakunta toteaa toimistosihteerien vähentämisen lisänneen vi ran hal ti joi den
työmäärää.

Lautakunta kiinnittää huomiota erityisen tuen päätösten käsittelyn viiveisiin ja edel lyt tää
asian saattamista kuntoon, koska sillä on merkittävä vaikutus tukea odot ta van oppilaan
elämään.

Lautakunta kiinnittää huomiota myös tilajärjestelyiden viivästymisen vuoksi pit kit ty nee-
seen hallinnon kokoamiseen, jota sivistystoimialalla odotetaan. Myös si sä il ma työ ryh mät
työllistävät paljon. Lautakunta toteaa virkamiesten kä si tyk sen ole van, että si vis tys-
toimialan hallintoon tarvittaisiin 1-2 henkilöä lisää.

Lautakunta toteaa, että kou lu ra ken ta mi sen osalta kokonaiskoordinaatio puut tuu, minkä
vuoksi kymmenen vuoden kuluttua on kouluissa saattaa olla tyhjää ti laa. Lautakunta
peräänkuuluttaa kiinteistöstrategiaa ja pal ve lu verk ko sel vi tys tä, jotka mo lem mat ovat
päivittämättä. Lisäksi lautakunta painottaa että "vam mais neu vos ton mukanaolo jo
suunnitteluvaiheessa takaa perusteellisesti har kit tu jen esteettömien tilojen
valmistumisen ja tilojen tulee olla suunnitelman mu kai ses sa käytössä".

Lautakunta pitää toisen asteen koulutuksen puuttumista heikkoutena Kau ha van
kaupungille.

Edelleen lautakunta valittelee, että opettajien rekrytointien olevan myöhässä ja et tä
"toimissa" olisi opettajia, jotka ei vät ole koulutukseltaan päteviä.

Lautakunta on huolissaan koronan vaikutuksista ja yhteiskunnan muutoksien vai ku tuk-
ses ta lasten ja nuorten hyvinvointiin. Oirehtivien oppilaiden vuoksi op pi lai den
hyvinvointiin tulee kiinnittää riittävästi resursseja. Lautakunta toteaa, et tä, "kaikki en nal-
ta eh käi se vä työ vähentää jälkeenpäin tehtävää korjaavaa työ tä ja näkyy myös säästönä
erikoissairaanhoidon palveluissa". Lääkkeenä tä hän lautakunta näkee psykososiaalisen
tiimin vahvistamista.

Sivistysjohtajan esitys:
Kasvatus- ja opetuslautakunta toteaa lausuntonaan arviointikertomukseen seu raa vaa:

Työmäärän lisääntyminen YT-prosessin seurauksena on totta ja hen ki lös tö suun ni tel-
mas sa olisi vastattava tähän.



Erityisen tuen päätösten viivästymiseen on kiinnitetty ja kiinnitetään vakavaa huo mio ta ja
toimenpiteitä tehdään.
Kaupungin hallinnon kokoamista kahteen toimipisteeseen on kiirehdittävä.

Lautakunta on samaa mieltä rakennushankkeiden kokonaiskoordinaation puut tu mi ses ta,
mihin lautakunnalla ei kuitenkaan ole toimivaltaa. Kiin teis tö stra te gia ja
palveluverkkoselvitys eivät myöskään ole lautakunnan pää tet tä vis sä.

Kauhavan kaupungissa annetaan 2. asteen koulutusta, koska kaupunki jär jes tää
lukiokoulutusta kahdessa lukiossa. Lautakunnalla ei ole toimivaltaa päättää 2. asteen
ammatillisen koulutuksen aloittamisesta.

Rekrytoinnin tehdään rekrytointiohjeen mukaisesti täyttölupamenettelyä nou dat taen.
Tämä menettely aiheuttaa viivettä rekrytointien aloittamisajankohtaan, kos ka vakituisten
toimien ja virkojen täyttöluvat on haettava kau pun gin hal li tuk sel ta. Keväällä 2020
rekrytointia viivästytti toukokuuhun 2020 kestänyt YT-pro ses si, jonka aikana rekrytoinnit
olivat kiellettyjä. Myöhäisiä rekrytointeja ai heut ta vat myös kaupungin tehtävistä kesän
aikana irtisanoutuvat työntekijät.

Opettajat ovat virkasuhteisia työntekijöitä ja kelpoisuusehdot täyttävien opet ta jien osuus
opetushenkilöstöstä on hyvin korkea. Lyhyisiin sijaisuuksiin ei aina saa da
kelpoisuusehdot täyttäviä eikä hakua ehditä käyttää nopeasti tuleviin si jai suuk siin.
Julkista hakua käytetään sijaisuuksiin hyvin ma ta lal la kynnyksellä ai na, kun sijaisuuden
tai määräaikaisen tehtävän ajankohta on ajoissa tie dos sa. Aina ei saada
kelpoisuusehdot täyttävää julkisen haunkaan kaut ta.

Lautakunta jakaa tarkastuslautakunnan huolen oppilaiden ja opiskelijoiden hy vin voin nis-
ta. Lautakunta esittää vuoden 2022 henkilöstösuunnitelmassa opis ke lu huol lon ja
oppimisen ja koulunkäynnin tuen vahvistamista.

Päätös:
Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan esi tyk sen.

Lisätietoja: sivistysjohtaja Markku Viitasaari, puh. 044 4834 805,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
_______________________________


